ESTADO DE MATO GROSSO

                Prefeitura Municipal de Tesouro
                                              CNPJ 03.543.303/0001-49

Prefeitura Municipal de Tesouro – MT

Av. Humberto Marcílio, nº 158, Centro, Tesouro, Mato Grosso.

PMT – DISPENSA Nº 003/2022 – LEI Nº 14.133/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE TESOURO/MT

AVISO DE DISPENSA nº 003/2021 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei
14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Tesouro, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei
Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração
municipal pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA CONSULTORIA EM LICITAÇÃO PÚBLICA EM GERAL, PARA O MINICÍPIO
DE TESOURO-MT, CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS,
podendo eventuais interessados apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três)
dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração

escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 09/02/2022 às 17:00h

A proposta de Preços poderá ser entregue no Setor de Licitação da Prefeitura
Municipal de Tesouro, sito a Av. Humberto Marcílio, nº 158, Centro, Tesouro, Mato
Grosso. – CEP – 78775-000, no horário de 12:00 às 18:00, em dias uteis ou pelo E-
mail: licitacao.tesouro@gmail.com  até a data limite.

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do
Município https://www.pmtesouro.com.br/site/licitacoes/dispensa-de-licitacao/2022-
2// ou através do licitacao.tesouro@gmail.com Outras informações poderão ser
obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Humberto Marcílio, nº 158, Centro, Tesouro, Mato
Grosso. – CEP – 78775-000, no horário de 12:00 às 18:00, em dias uteis, no horário

das 12h:00 às 18h:00, em dias úteis.

Tesouro, 04 de Fevereiro de 2022.

Paulo Fernando Lopes dos Santos

Secretário de Administração

mailto:licitacao.tesouro@gmail.com
https://www.limoeiro.pe.gov.br/assunto-publicacao/contratacao-direta/
https://www.limoeiro.pe.gov.br/assunto-publicacao/contratacao-direta/
mailto:licitacao.tesouro@gmail.com

	PMT – DISPENSA Nº 003/2022 – LEI Nº 14.133/2021